[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2016 г.  № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «08» июля 2016 г. №8.2
село Шемурша

О внесении изменений в квалификационные
требования для замещения должностей
муниципальной службы в администрации
Шемуршинского района Чувашской Республики
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 24 июня 2016 г. №41 «О  внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике» Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в администрации Шемуршинского района Чувашской Республики, утвержденные решением Шемуршинского районного Собрания депутатов  от  30 января 2008 г. №7 (с изменениями, внесенными решениями Шемуршинского районного Собрания депутатов от 08 июля 2011 г. № 07.5, от 18 января 2013 г. №20.03, от  21 февраля 2014 г. №26.14, от 30 июля 2014 г. №29.6) следующие изменения:

а) в абзацах третьем-пятом раздела III "Квалификационные требования, предъявляемые для замещения ведущих должностей муниципальной службы" слова "(государственной службы)" исключить;

б) в абзаце четвертом раздела IV "Квалификационные требования, предъявляемые для замещения старших должностей муниципальной службы" слова "(государственной службы)" исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава Шемуршинского района

М.Х. Хамдеев